# מאלכסנדריה לבאר-שבע

מאת איזה פרליס

יצחק גורמזאנו גורן: בלאנש, הוצאת עם-עובד, תשמ"ז/1986

**מ**קובל לשייך את הסופרים הישראליים בני זמננו, ל"דור הפלמ"ח ו"דור המדינה". אלה ואלה הינם "תוצר" הארץ, כשם שקודמיהם היו "תוצר" הגולה. אולם קביעה זו אינה "חלקה" די הצורך. לדוגמא: המשורר אנטון שמאס, ערבי נוצרי, יליד הכפר הגלילי, פאסוטה, הוא סופר עברי, ישראלי, צבר, בן "דור המדינה".